consuetudinibus , etiam juramenlo, c mlirmatione Aposiolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, privilégia quoque, indultis, et lilteris

Apostolicis in conirarium praemissorum, quomodolibet conces^s, con-

firmais, et innovatis, ceterisque contrats quibnscumque. Volumus

autem ut pnesentiom transsumptis, etiam in ipsis libris impressis,

manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in digni-

meEcclesiastica constitutae munitis, eadem prorsu fides adhibeitur,

quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitse vel ostensae.

Datum Romae apud S. Marcum, sub Annulo Piscatoris, die I. Octobris

]>I DC XII. Pontificatus nostri anno VIII.

NOTE C.

URBANUS PAPA VIII.

AD PERPETUAM REI MEMORIAL.

Divinam Psalmodiam sponsae consolantis in hoc exilio absentiam

suam a sponso cœlesti, decet esse non habentem rugam, neque macu-

'amjqnippe cum sit ejus Hymnodi:e filia
, quae canitur assidue ante

Sedem Dei et Agni , ut iili similior pro ïeat , nihil
, quantum fieri po-

test , praeferre débet ,
quod psallentium anhnos, Deo ac divinis rébus,

ut conv» nit , alt<ntos , avocare alio ac distrahere possit : qualia sont

,

si quae interdum in sententiis au? verbis occurrant non tam apte con-

cinneque disposa, ut tantum lantiquc obsequii ac ministerii opus
exigeret. Qux- causa- quondam imputere summos Pontifices praedeces-

sores noslros f^licis mémorise Pium hujusce norninis quintum, ut Bre-

viarium Romanum incertis per eam œtatem legibus vagum, certa
,

stataque orandi methodo inligaret , et Qementèm VIII , ut illud ipsum

lapsu temporis, ac Typographorum incutia depravatum, decori pris-

tino restitueret. Nos quoque in eamdem cogitationem traxere et solli-

citudo nostra erga res sacras, quas primam et optimam partem muneris
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nostri censemus , et pioruni doctorumque virorum judicia et vota ,

r onquerentium in eo contineri non pauca , quae sive a primo nitore

institutionis excidissent, sive inchoata potius quam perfecta forent

ab aliis certe a Wobis supremam imponi manum desiderarent. Nos

itaque huic rei sedulam operam navavimus, et jussu nostro aliquot

eruditi et sapientes viri suam serio curam contuîerunt , quorum dili-

gentia studioque perfectura opus est , quod gratum omnibus, Deoque

et sanclae Ecclesiae honorificum fore speramus : siquidem in eo Hymni

( paucis exceptis) qui non métro, sed soluta oratione, aut etiam

rhythmo constant , vel emendatioribus codicibus adhibitis , vel aliqua